
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

Ingresos de Gestlón 

Impuestos 
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 

Contribuciones de Mejoras 

Derechos 

Productos 

Aprovechamientos 
Ingresos por Venta de Biernes y Prestación de Servicios 

Otros Ingresos y Beneficios 

Ingresos FInancleros 

Participaciones, Aportaclones, Convenios, Incentivos Derlvados de la Colaboraclón Flscal, Fondos Dlstintos de Aportaclones, 
Transferenclas, Aslgnaclones, Subsldlos y Subvenclones, y Penslones y Jubllaciones 

Incremento por Variación de Inventarios 

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal v Fondos Distintos de Aportaciones 

Transferencdas, Aslgnacones, Subsldios y Subvenclones, y Penslones y Jubilaciones 

Disminución del Exoeso de Provisiones 

Disminución del Exceso de Estimaclones por Pérdlda o Deterioro u Obsolescencia 

Otros Ingresos y Beneficios Varios 

Total de lngresos y Otros Beneficios 

GASTOs Y OTRAS PÉRDIDAS 
Gastos de Funcionamiento 

Servicios Personales 

Materiales y Suministros 
Servicios Generales 

Transferencias, Aslgnaclones, Subsidios y Otras Ayudas 
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Püblico 
Transferencias al Resto del Sector Públio 

Subsidios y Subvenciones 
Ayudas Sociales 
Pensiones y Jubilaciones 
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos 
Transferencias a la Seguridad Social 
Donativos 

Transferencias al Exterior 

Participaciones y Aportaciones 
Participaciones 
Aportaciones 
Convenios 

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública 
Intereses de la Deuda Pública 

Cormisiones de la Deuda Pública 
Gastos de la Deuda Pública 

Costo por Coberturas 
Apoyos Financieros 

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 

Provisiones 

Disminución de Inventarios 

Concepto 

Aumento por Insuficiencia de Provisiones 

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 

Olros Gastos 

Inversión Pública 

Inversión Pública no Capltalizable 

SISTEMA DESCENTRALIZADO DE AGUA SIMÓN BOLIVAR 

Total de Gastos y Otras Pérdidas 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 

Estado de Actlvldades 

Dal 1 de Jullo al 30 do Soptlombro do 2023 

(Cifras en Pesos) 

C. REYNA GUADALUPE RIVERA GOMEZ 
DIRECTORA GENERAL 

Baio protesta de decir verdad decaramos qua los Estados Figancleros y sus notas, son razonablemente correclos y son responsabilidad dal emisor. 
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12,223 

0 

12.223 

18,560 

18.560 

30,783 

49,845 
47,907 

1,938 

2,850 

2,850 

0 

52,695 

-21,912 

2022 

100.994 

0 

97,878 

3,116 

0 

100,994 

146,875 
83,261 
2,306 

61,308 

0 

0 

0 

146,875 

45,880 
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